КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
19.04.2017                             п. Добромысловский                                   № 8-62-р

     О внесении изменений в решение сельского совета депутатов  от 29.09.2016 № 5-41-р «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих МО Добромысловский сельсовет»

    На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», Постановления правительства Красноярского края  от 16.12.2016 № 656-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета, Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести  в решение сельского совета депутатов  от 29.09.2016 № 5-41-р «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих МО Добромысловский сельсовет» следующие изменения:
           В Положении об оплате труда муниципальных служащих МО Добромысловский сельсовет:
          - подпункт 9.1. пункта 9 дополнить абзацем : «Размер ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу (тарифной ставке) за работу со сведениями, имеющими степень секретности "особой важности", составляет 50  процентов, имеющими степень секретности "совершенно секретно", составляет  30  процентов.»
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Фоменко О.М.
          3. Решение вступает в силу со дня    официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета», подлежит размещению на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета.

Глава сельсовета, Председатель
сельского Совета депутатов                                                    О.Н.Правдин